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گذاری موضوع درخواست ابطال واحدهای  شود. تعداد واحدهای سرمایهگذاری صرفاً به تقاضا و برای بازارگردان انجام میواحدهای سرمایه

گذاری خود را که بازارگردان درخواست ابطال تمام یا بخشی از واحدهای سرمایهباشد. در صورتی100.000گذاری، باید مضربی از  سرمایه

ابطال را   ابطال و معاملات واحدهای سرمایهطبق »ارائه دهد و مراحل مربوط به  ابطال   طی نماید، معادل قیمت  «گذاریرویۀ صدور، 

 شود. واریز می «گذاریرویۀ صدور، ابطال و معاملات واحدهای سرمایهطبق »بانكی وی  گذاری باطل شده به حسابواحدهای سرمایه

صندوق در همان زمان است. دلیل   های داراییگذاری در هر زمان، کمی بیشتر از ارزش خالص های صدورِ واحدهای سرمایهقیمت  -3- 7

  های داراییها به ارزش خالص  هایی را بپردازد. بخشی از این هزینه گذاری، بازارگردان باید هزینه آن است که هنگام صدور واحدهای سرمایه

 گذاری محاسبه شود.شود تا قیمت صدورِ واحدهای سرمایهصندوق اضافه می

سرمایه  -4- 7 واحدهای  صندوق،  فعالیت  دورة  طول  است.  در  معامله  قابل  مربوطه  بورس  از  خارج  بازار  یا  بورس  در  صندوق  گذاری 

 ۀ واسطبهگذاری خود را در چارچوب مقررات معاملاتی،  توانند تمام یا بخشی از واحدهای سرمایهگذاران صندوق در صورت تمایل میسرمایه

و سرمایه به فروش رسانده  از بورس مربوطه  بازار خارج  یا  از طریق بورس  نقد کنند. همچنین کارگزاران دارای مجوز،  را  گذاری خود 

توانند در چارچوب مقررات معاملاتی، به واسطۀ کارگزاران دارای مجوز، اقدام به خرید  گذاری در صندوق نیز میبه سرمایه  مندانعلاقه

ب واحدهای سرمایه کنند.  و  گذاری صندوق  اساسنامه  مفاد  و  بازارگردانی  مقررات  است در چارچوب  متعهد    امیدنامهازارگردان صندوق 

 گذاری صندوق کند. صندوق، اقدام به بازارگردانی واحدهای سرمایه

گذاری مرکزی و  اساس مقررات شرکت سپرده  گذار و بر گذار، به تقاضای سرمایهگذاری و تسلیم آن به سرمایهصدور گواهی سرمایه  -5- 7

 پرداخت کارمزد مربوطه خواهد بود.

 گذاری در صندوق: های سرمایه هزینه  - 8  

به دو بخش تقسیم میهای سرمایههزینه   -1- 8 این هزینهگذاری در صندوق  از  از محل  شود. بخشی  پرداخت   های داراییها  صندوق 

شود.  گذار اخذ میها، مستقیماً از سرمایهیابد. بخش دیگر از این هزینهصندوق کاهش می های داراییشود و بدین علت، ارزش خالص می

نظیر مبالغ پرداختی بابت کارمزد ارکان صندوق(، مشمول مالیات بر کند ) مبالغی که صندوق برای دریافت کالا یا خدمات پرداخت می

طبق قوانین موجود خرید اوراق بهادار شوند.  بوده که مالیات مذکور حسب مورد در حساب هزینه یا دارایی صندوق منظور می  افزودهارزش 

کنند،  گذاری ثبت شده نزد سازمان بابت ارائه خدمات یا تضامین از صندوق مربوطه دریافت میهسرمای  هایصندوق و کارمزدهایی که ارکان  

 شود.نمی  افزودهارزش مشمول مالیات بر 

های  ها، نظیر هزینهاست. برخی از این هزینه  صندوق، در اساسنامه قید شده  هایدارایی های قابل پرداخت از محل  فهرست هزینه   -2- 8

بینی بوده و به موضوع دعاوی و مراحل و سرعت پیشرفت طرح دعاوی به نفع صندوق یا علیه ارکان صندوق، به طور کلی غیرقابل پیش

های تشكیل مجامع صندوق، با تصویب مجمع صندوق از محل های تأسیس و هزینه ها نظیر هزینهبستگی دارد. برخی از هزینه  ها آن 

نگهداری اوراق    نهیهزسود تسهیلات بانكی،    هزینهها نظیر کارمزد معاملات،  شود. برخی دیگر از هزینهصندوق پرداخت می  هایدارایی

دهندگان این خدمات یا تسهیلات تعیین  مدیر صندوق با ارائه مذاکرهوجوه صندوق، از طریق   نقل و انتقال هزینهنام صندوق یا  بهادار بی

-8های مذکور در بند  این امیدنامه آمده است. هزینه   3-8ای است که در بند  ها، مبلغ از پیش تعیین شده شود. برخی دیگر از هزینه می

 شود. های صندوق منظور می، روزانه محاسبه و در حساب3

 بینی است، به شرح جدول زیر است:صندوق که از قبل قابل پیش هایداراییهای قابل پرداخت از محل آن قسمت از هزینه  -3- 8

 شرح نحوة محاسبۀ هزینه  عنوان هزینه 

 های تأسیس هزینه
میلیون ریال با   500هزار از وجوه جذب شده در پذیره نویسی اولیه حداکثر تا سقف  معادل پنج در 

 ارائه مدارک مثبته و با تصویب مجمع صندوق

 های برگزاری مجامع صندوق هزینه
مدارک مثبته  ئه سال مالی با ارا میلیون ریال برای برگزاری مجامع در طول یک 50حداکثر تا مبلغ 

 با تصویب مجمع صندوق 
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 کارمزد مدیر 

از   درصد  0.3 روزانه سهام و حق تقدم تحت تملک صندوق بعلاوه متوسط ارزش از  درصد  2سالانه 

سود حاصل از    درصد از 2و سالانه  اوراق بهادار با درآمد ثابت تحت تملک صندوق ۀ ارزش روزان 

ها  گذاری درآنسرمایه گذاری درگواهی سپرده بانكی و سپرده بانكی و تا میزان نصاب مجاز سرمایه

 درصد از درآمد حاصل از تعهد پذیره نویسی یا تعهد خرید اوراق بهادار  5به علاوه 

 از ارزش روزانۀ خالص دارایی های صندوق  0.005سالانه  کارمزد بازارگردان 

 کارمزد متولی 
میلیون   1600های صندوق که سالانه حداقل از متوسط روزانۀ ارزش خالص دارایی 0.005سالانه 

 میلیون ریال خواهد بود.*  8801ریال و حداکثر 

   میلیون ریال 1120سالانه مبلغ ثابت   الزحمۀ حسابرس حق

 الزحمه و کارمزد تصفیۀ صندوق حق
سقف   که تا باشد های صندوق در آغاز دورة اولیه تصفیه میدرصد ارزش خالص دارایی 0.1معادل 

 می شود.آن متوقف  میلیون ریال شناسایی می گردد و پس از 1000

 ها حق پذیرش و عضویت در کانون
ها طبق  های مذکور، مشروط براینكه عضویت در این کانونمعادل مبلغ تعیین شده توسط کانون

 مقررات اجباری باشد یا عضویت به تصویب مجمع صندوق برسد.

 های دسترسی به هزینه

 ها افزار، تارنما و خدمات پشتیبانی آننرم

های پشتیبانی آنها  اندازی تارنمای آن و هزینهافزار صندوق، نصب و راهی دسترسی به نرمهزینه

 ه مدارک مثبته و با تصویب مجمع صندوقئمیلیون ریال با ارا 8000سالانه تا سقف 

 مطابق با قوانین و مقررات شرکت سپرده گذاری مرکزی و اوراق بهادار و تسویه وجوه هزینه سپرده گذاری واحد های صندوق 

 و اوراق بهادار  مطابق با مقررات سازمان بورس کارمزد ثبت و نظارت سازمان بورس 

 تایید مجمع  معادل مبلغ تعیین شده توسط موسسات رتبه بندی، با کارمزد درجه بندی ارزیابی عملكرد صندوق

 

 : تتوضیحا

های  قیمت  بر اساسهای روز کاری قبل ارزش اوراق بهادار یا ارزش خالص دارایی  بر اساسروزانه بازارگردان مدیر، متولی و  ( کارمزد)الف

علی و سود  دریافتنی سپردهپایانی  قبل محاسبه میالحساب  روز  بانكی در  فعالیت  های  اول  روز  بابت  یادشده کارمزدی  اشخاص  شود. 

 کنند. صندوق دریافت نمی

365گذاران در طول عمر صندوق روزانه برابر به منظور توزیع کارمزد تصفیه بین تمام سرمایه  )ب(

001/0

n های  در ارزش خالص دارایی ضرب

میلیارد    5،000کمتر یا مساوی    خالص داراییبا ارزش    هایصندوق میلیون ریال برای    500حداکثر تا سقف    صندوق در پایان روز قبل 

، برابر  nشود.  ها ذخیره میدر حساب   میلیون ریال،   1،000گذاری با بیش از مبلغ فوق حداکثر تا سقف  سرمایه  های صندوق ریال و برای  

های صندوق با  صندوق به یک در هزار ارزش خالص دارایی  رهیذخیا طول عمر صندوق به سال هر کدام کمتر باشد. هر زمان    3است با  

شود. هرگاه در روزهای های صندوق متوقف میتصفیه و ثبت آن در حساب ره یذخ محاسبههای روز قبل یا سقف تعیین شده برسد، نرخ

از توقف   افزایش قیمت دارایی   محاسبهبعد  اثر  سازی به شرح یاد شده ادامه ثبت شده کفایت نكند، امر ذخیره   رهیذخها،  یاد شده در 

 یابد. می
 

صندوق قابل پرداخت است و    هایداراییو خدمات پشتیبانی پس از تصویب مجمع از محل    افزار، تارنماهای دسترسی به نرمنهی( هز)ج

 شود. های صندوق ثبت شده و به طور روزانه مستهلک یا ذخیره میتوسط مدیر در حساب

  افزوده ارزش شوند، لازم است مالیات بر می افزودهارزش ( در مورد مخارج مربوط به دریافت خدمات یا خرید کالا که مشمول مالیات بر )د

   با مخارج یادشده، حسب مورد در حساب هزینه یا دارایی مربوطه ثبت گردد.  زمانهمنیز مطابق قوانین محاسبه و  


